



Familien Langelund Holding ApS

Sandagervej 24
5854 Gislev
CVR-nr. 34625948

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2022

Erik Langelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Familien Langelund Holding ApS

Sandagervej 24

5854 Gislev

CVR-nr.: 34625948

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Erik Langelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (33) kr. mod (87) år. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.618 t.kr. mod 2.420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt af at selskabet har afhændet kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.447)	(87.012)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.785.507	2.379.479
Andre finansielle indtægter		329.147	159.442
Andre finansielle omkostninger		(511.126)	(27.533)
Resultat før skat		7.570.081	2.424.376
Skat af årets resultat	1	47.419	(4.793)
Årets resultat		7.617.500	2.419.583
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.500.000	600.000
Overført resultat		1.117.500	1.819.583
Resultatdisponering		7.617.500	2.419.583

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.674.243
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.954.000	0
Andre tilgodehavender		0	121.271
Finansielle aktiver	2	3.079.000	10.795.514
Anlægsaktiver		3.079.000	10.795.514
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		256.714	870.950
Tilgodehavender		256.714	870.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.923.266	1.133.451
Værdipapirer og kapitalandele		3.923.266	1.133.451
Likvide beholdninger		17.832.509	5.292.119
Omsætningsaktiver		22.012.489	7.296.520
Aktiver		25.091.489	18.092.034

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.945.879
Overført overskud eller underskud		17.677.515	11.614.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.500.000	600.000
Egenkapital		24.257.515	17.240.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.291	5.291
Skyldig skat		811.547	777.228
Anden gæld		17.136	69.500
Kortfristede gældsforpligtelser		833.974	852.019
Gældsforpligtelser		833.974	852.019
Passiver		25.091.489	18.092.034

Dagsværdioplysninger	3
Eventualforpligtelser	4

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.945.879	11.614.136	600.000	17.240.015
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(4.945.879)	6.063.379	6.500.000	7.617.500
Egenkapital ultimo	80.000	0	17.677.515	6.500.000	24.257.515

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	23.635
Regulering vedrørende tidligere år	(25)	(18.842)
Refusion i sambeskatning	(47.394)	0
	(47.419)	4.793

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.728.364	0	0
Tilgange	0	125.000	2.954.000
Afgange	(5.728.364)	0	0
Kostpris ultimo	0	125.000	2.954.000
Opskrivninger primo	8.485.444	0	0
Andel af årets resultat	1.167.733	0	0
Udbytte	(7.700.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(3.953.177)	0	0
Opskrivninger ultimo	(2.000.000)	0	0
Nedskrivninger primo	(3.539.565)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(393.287)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	5.932.852	0	0
Nedskrivninger ultimo	2.000.000	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	125.000	2.954.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Smel Industry ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	100
Candor ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NHHE Sandager Holding ApS	Faaborg- Midtfyn	ApS	25,00

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	3.923.266
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(526.526)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning frem til 11.04.2022. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
